

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: MD-1552569858731 din 00.03.2019

Denumirea licitației: Materiale de construcții

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
				5	6	7	8	9	
1	2	3	4						
4411200-3	Ciment M-400	tone	80	1312,50	1575,00	105000,00	126000,00		
4411800-9	Amestec uscat din ipsos	tone	40	1110,00	1332,00	44400,00	53280,00		
4481000-1	Var stins	tone	30	2500,00	3000,00	75000,00	90000,00		
4481220-3	Amorsă-grund	kg	2700	8,75	10,50	23625,00	28350,00	Conform cerințelor în perioada mai-iunie 2019	
4491220-8	Faianță	M2	1134	68,75	82,50	77962,50	93555,00		
4491220-8	Gresie	M2	810	102,50	123,00	83025,00	99630,00		
03419000-0	Cherestea ecarisată	M3	13,50	2985,00	3582,00	40297,50	48357,00		
03419000-0	Cherestea ecarisată	M3	12,00	2985,00	3582,00	35820,00	42984,00		
44113610-4	Mastică	tone	4	10000,00	12000,00	40000,00	48000,00		
44113300-8	Membrană bituminoasă	M2	1000	25,00	30,00	25000,00	30000,00		
TOTAL:						550130,00	660156,00		MD14TRPBA337110D00792AC

Semna: _____ Numele, Prenumele: Podgurschii Eugeniu în calitate de: director

Oficiu: PSILOC CENTRU

Adresa: mun. Chișinău, str. Lunca Bîcului, 35

